


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/24/2020/7	 Kraków dnia: 2020-06-16


		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ- 4

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-12 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa opatrunków jałowych II”, o następującej treści:

Pakiet 7  poz. 1 :
Czy można zaoferować zestaw do operacji biodra  z osłoną ortopedyczną w rozmiarze 33cm x 110cm oraz z dwiema taśmami samoprzylepnymi w  rozmiarach 10cm x 50cm i z jedną w rozmiarach 9cm x 50cm, którego gramatura wzmocnień wokół pola operacyjnego wynosi 109,5g/m2?  Zestaw dodatkowo zawiera 4 ręczniki do rąk w rozmiarach 30cm x 40cm. Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

Pakiet  7 poz. 2 :
Czy można zaoferować zestaw, który posiada  dodatkowo 2 ręczniki do rąk o wymiarach 30x40 cm i którego gramatura wzmocnień wokół pola operacyjnego wynosi 109,5g/m2 ?Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

Zapisy s.i.w.z. - wzór umowy:
W związku z możliwością problemów z realizacją dostaw w części lub w całości spowodowanych pandemią choroby COVID-19, która znacznie ograniczyła działalność wielu producentów wyrobów prosimy o dodanie w §  12 wzoru umowy proponowanego zapisu:
"Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia  kar lub odszkodowań zawartych w/w umowie  z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemię Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.".




[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje wzór umowy ( załącznik nr 4 do SIWZ) dodając w §11 ust. 6,7,8,9 o następującej treści: 

„6. Strony zgodnie postanawiają, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, 
     tj.   zdarzenia takie jak: pożar, powódź, atak terrorystyczny, klęski żywiołowe, pandemie, epidemie.
7.  Strona, która nie może prawidłowo wykonywać umowy wskutek działania siły wyższej jest obowiązana do
     bezzwłocznego poinformowania drugiej Strony o wystąpieniu działania siły wyższej w terminie 5 dni od
    wystąpienia tego zdarzenia, pod rygorem utraty uprawnienia do powoływania się na tę okoliczność.
8. Strona dotknięta działaniem „siły wyższej” zobowiązana jest do podjęcia wszelkich możliwych aktów 
     staranności, w tym m.in.: przesłania oświadczeń lub dokumentów, które mogą dotyczyć zdarzenia, pod
     rygorem utraty możliwości powoływania się na działanie „siły wyższej”.
9. W przypadku wystąpienia „siły wyższej” termin realizacji umowy przesuwa się o każdy dzień przestoju
     związanego z działaniem „siły wyższej”. „

Zmiany zostaną wprowadzone do umowy. 


Przewodniczący Komisji Przetargowej


Agnieszka Biel




